[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2017 г. № 523
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 12 февраля 2013 г. № 95

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 12 февраля 2013 г. № 95 «Об утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Тыва» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «от 28 августа 2012 г. № 228» заменить словами «от 22 ноября 2016 г. № 204»;

2) в пункте 8.4 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Тыва слово «республиканские» заменить словом «государственные программы Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва
                                                                   О. Натсак